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W kalendarzu liturgicznym przeżywamy II Niedzielę Zwykłą.1.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:2.
- w środę, 17 stycznia, wspomnienie św. Antoniego, opata;
- w piątek, 19 stycznia, wspomnienie św. Józefa Sebastiana Pelczara, biskupa.
Plan kolędy na nadchodzący tydzień:3.
- we wtorek, 16 stycznia, Mosty: ul. Piaskowa, Akacjowa, Limbowa, Jarzębinowa;
- w środę, 17 stycznia, Mosty: ul. Ogrodowa- parzyste i nieparzyste, Leśna Osada, Sekwojowa;
- w czwartek, 18 stycznia, Mosty: ul. Kasztanowa, Topolowa, Jałowcowa, Sadowa, Cyprysowa,
Hebanowa;
- w piątek, 19 stycznia, Kosakowo: Złote Piaski, Bazyliowa, Lubczykowa, Aloesowa, Miodowa,
Anyżowa,  Cynamonowa,  Marcepanowa,  Rumska,  Szafranowa,  Tymiankowa;  Pierwoszyno:
Boczna;
- w sobotę, 20 stycznia, Mosty: ul. Polna 1-23, 2-46, 29- 41, 50-70, Grabowa, Turkusowa, Żółta
Podczas kolęd, w środy wieczorem biuro parafialne będzie nieczynne.
Pragniemy poinformować, że sakrament bierzmowania w naszej parafii będzie udzielony w4.
sobotę 23 marca. Szafarzem sakramentu będzie Ks. Abp Tadeusz Wojda, Metropolita Gdański.
Spotkanie  dla  młodzieży  przygotowującej  się  do  przyjęcia  sakramentu  bierzmowania  w
niedzielę po Mszy św. wieczornej.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn5.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Na naszej stronie internetowej umieściliśmy link do portalu Zrzutka.pl, na którym odbywa się6.
zbiórka funduszy potrzebnych na operację naszej parafianki, Pani Marii, która po chorobie
nowotworowej  pragnie  dojść  do  pełni  zdrowia  i  normalnie  funkcjonować.  Zachęcamy  do
wsparcia tego celu chociażby poprzez niewielkie wpłaty. Im większa ilość wspierających, tym
większa szansa na zebranie kwoty potrzebnej na operację.  Rodzina Pani Marii,  to bardzo
porządna, chrześcijańska rodzina, która też zawsze służy wsparciem wszystkim, którzy tego
potrzebują, a dziś w potrzebie znaleźli się oni. Z góry dziękujemy za okazane serce.
Bardzo dziękuję Paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.7.
Za  tydzień  przypada  trzecia  niedziela  miesiąca.  Tradycyjnie,  kolekta  będzie  naszą  tacą8.
budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne w parafii.
Informujemy,  że  dnia  10 stycznia  zmarła  śp.  Danuta  Hajduk (l.  77),  zam.  w Gdańsku,  a9.
uprzednio w Mechelinkach przy Szkolnej. Jej pogrzeb odbędzie się w czwartek, 18 stycznia: o
godz.  11.00  Msza  św.  pogrzebowa,  a  o  12.00  pochówek  na  cmentarzu  komunalnym  w
Kosakowie. Różaniec za śp. Danutę zostanie odmówiony w kościele we wtorek i środę po mszy
św. wieczornej oraz w czwartek pół godzinnym przed mszą św. pogrzebową. We wspólnej
modlitwie  polećmy  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  bliskich  zmarłych,  dobrodziejów  tej
wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. Danutę zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


